The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 16 مارچ 2015ء 24 جمادی الاول 1436 ہجری 16 امان 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 62

دعا سے قرض کی ادائیگی

حضرت جابرؓ کے والد حضرت عبداللہؓ جنگ احد میں شہید ہوئے تو ان پر بہت سا قرضہ تھا۔ اور یہودی قرض خواہ تنگ کر رہے تھے۔ جب حضرت جابرؓ کی کھجوریں پک گئیں تو انہوں نے باغ میں پھل اتار کر ڈھیر لگا دیئے۔ آنحضرتؐ ان کی درخواست پر تشریف لائے اور کھجور کے ڈھیروں کے گرد پھر کر دعا کی۔